
6. ročník 14. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.14 2.12. - 6.12.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
2.12.

1. OSV Třídnické záležitosti, upevňování kolektivu
2. Mat Jednotky obsahu (str. 53-55)
3. Čj sl Prezentace vyprávění - výsledek skupinové práce, psaní vánočního přání
4. Čj lit Dobrodružná četba “ Připravujeme se na sníh a led” (Čít. str. 63 - 67)
5 -
6.
7.
8.

-
Inf
Inf

Databáze - knihy, dokončení
Práce s daty v rámci databáze

ÚTERÝ
3.12.

1. M Jednotky obsahu (str. 53-55)
2. ČJ ml Zdvojené souhlásky (Uč str. 39 - 40)
3. Děj Asýrie - doplnit informace z uč.
4. Ang Possessive pronouns - book p. 25 ex. 3b do sešitu, 4. Workbook p. 14 ex. 3 do

sešitu věty - Google učebna
5.
6.

Hv
Pří

Wordwall - testy
Prvoci - zástupci (s. 22-23)

STŘEDA
4.12.

1. Mat Obsah obdélníku a čtverce (str. 56-57)
2. ČJ lit Přinést vlastní knihu! Práce s textem, čtení s porozuměním
3. Ang Possessive adjectives and pronouns - PL - workbook p.15 ex. 6-8 (Google

učebna)
4. Zem Sluneční soustava (str. 11-13)
5. -
6.
7.
7.
8.
8.

-
Tv CH
Tv D
Tv CH
TV D

Gymnastika
Gymnastika
Gymnastika
Gymnastika

ČTVRTEK
5.12.

1. Fyz Obsah - procvičování převodů a výpočtů
2. Mat Obsah obdélníku a čtverce (str. 58)
3. Vv Malba - zimní tématika
4. Vv Malba
5. Pří Prvoci - onemocnění (s. 22-23)

PÁTEK
6.12.

1. Ang Short test 2B. Test Wocabee 2B, Clothes - kdo nemá v aplikaci. 2C vocabulary -
book p. 26 ex. 1-3 speaking

2. Mat Obsah obdélníku a čtverce (str. 59)
3. Děj Babylonie - doplnění textu, Test - z Asýrie
4. Vo Moje obec - dokončení plakátu
5. ČJ ml Skupiny bě - bje, pě, vě - vje, mě - mně (Uč str. 41 - 42

1. WocaBee deadline - 3.12., 5.12. Thank you, Fejková

2. DOPLATEK LVK - 3335 Kč do 13.12.2024. Děkuji, Fejková

3.

Monika Černá, třídní učitelka


